
Zestaw Wok Hulon z Akcesoriami
Indeks: 689574 Producent: Hulon Kod producenta: 29515

Cena: 402.31 zł

Opis

Hulon Zestaw wok – innowacyjny zestaw wok z pierścieniem
wok i szpatułką – patelnia wok z ręcznie młotkowanej stali
węglowej – wok z płaskim dnem i drewnianym uchwytem –
zestaw patelni do kuchenek indukcyjnych – średnica 35,6 cm
Producent: Hulon

Wysokiej jakości ręcznie młotkowana stal węglowa – nasza patelnia wok Hulon jest wykonana z ręcznie młotkowanej
stali węglowej o najwyższej stabilności i jakości. Otrzymasz doskonałe rezultaty woka w połączeniu z idealnym
rozprowadzaniem ciepła
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek – czy to normalna kuchenka ceramiczna, kuchenka gazowa lub nawet
indukcyjna. Nasz wok może być stosowany na każdej powszechnie stosowanych kuchenkach! Przekonaj się sam!
Bardzo duża pojemność – w przypadku naszego zestawu wok premium z hulonem położyliśmy dużą wagę do
pojemności. Dzięki średnicy 35,6 cm nasz wok dostanie się dosyć całej rodziny
W zestawie: Pierścień wok i szpatułka – nasza patelnia wok nie jest dostarczana sama. Dodatkowo dołączony
pierścień wok i szpatułka zapewniają rewelacyjne trzymanie kuchenki gazowej i doskonałe rezultaty, jak w przypadku
Azjatyckiej z sąsiedztwa
Wszechstronne zastosowanie – niezależnie od tego, czy do użytku prywatnego w domu, aby wyczarować wyjątkowe
potrawy dla rodziny lub profesjonalnych kucharzy, dla których wysoka jakość jest ważna. Nasza patelnia wok nadaje
się dla każdego
� Jako prezent – nie masz jeszcze prezentu na Boże Narodzenie, urodziny lub ślub? Dzięki szlachetnemu i wysokiej
jakości opakowaniu, w którym znajduje się nasz zestaw wok Hulon jest idealnym prezentem i na każdą okazję! Kto ma
już wok w domu? Dzięki temu na pewno nic się nie pomylisz
� Nasza obietnica hulonu – Chcemy sprawić, że decyzja będzie tak prosta, jak to tylko możliwe. Jeśli nie jesteś
zadowolony z zakupu naszego zestawu Hulon Wok, możesz go w każdej chwili zwrócić. Całość nawet do 30 dni po
zakupie!

zawarte komponenty: Wok + pierścień wok + szpatułka + instrukcja obsługi + opakowanie
język: german, english, spanish, french
waga przedmiotu: 2.15 kilograms
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości ręcznie młotkowana stal węglowa – nasza patelnia wok Hulon jest
wykonana z ręcznie młotkowanej stali węglowej o najwyższej stabilności i jakości. Otrzymasz doskonałe rezultaty woka
w połączeniu z idealnym rozprowadzaniem ciepła, Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek – czy to normalna
kuchenka ceramiczna, kuchenka gazowa lub nawet indukcyjna. Nasz wok może być stosowany na każdej
powszechnie stosowanych kuchenkach! Przekonaj się sam!, Bardzo duża pojemność – w przypadku naszego zestawu
wok premium z hulonem położyliśmy dużą wagę do pojemności. Dzięki średnicy 35,6 cm nasz wok dostanie się dosyć
całej rodziny, W zestawie: Pierścień wok i szpatułka – nasza patelnia wok nie jest dostarczana sama. Dodatkowo



Waga 2.15 kg

Pojemność 5 liter

Materiał stal węglowa, drewno

średnica 35,6 cm

Kolor metaliczny

dołączony pierścień wok i szpatułka zapewniają rewelacyjne trzymanie kuchenki gazowej i doskonałe rezultaty, jak w
przypadku Azjatyckiej z sąsiedztwa, Wszechstronne zastosowanie – niezależnie od tego, czy do użytku prywatnego w
domu, aby wyczarować wyjątkowe potrawy dla rodziny lub profesjonalnych kucharzy, dla których wysoka jakość jest
ważna. Nasza patelnia wok nadaje się dla każdego, � Jako prezent – nie masz jeszcze prezentu na Boże Narodzenie,
urodziny lub ślub? Dzięki szlachetnemu i wysokiej jakości opakowaniu, w którym znajduje się nasz zestaw wok Hulon
jest idealnym prezentem i na każdą okazję! Kto ma już wok w domu? Dzięki temu na pewno nic się nie pomylisz, �
Nasza obietnica hulonu – Chcemy sprawić, że decyzja będzie tak prosta, jak to tylko możliwe. Jeśli nie jesteś
zadowolony z zakupu naszego zestawu Hulon Wok, możesz go w każdej chwili zwrócić. Całość nawet do 30 dni po
zakupie!
Opis produktu: Nasz zestaw premium hulon wok nadaje się idealnie do przygotowywania różnorodnych azjatyckich
przysmaków, dzięki czemu każdy ulubiony przepis zawsze się udaje. Niezależnie od tego, czy pyszne dania z patelni
czy egzotyczne dania curry, dzięki naszej niewiarygodnie stabilnej patelni ze stali węglowej można w mgnieniu oka
przygotować w codziennej kuchni. Każdy to zna. Pyszne danie z patelni jak z Azjatyckiej jest przygotowane. Rodzina
jest zebrana na wspólne posiłki. Nasz praktyczny pierścień wok ma wszechstronne zastosowanie i może służyć jako
ochrona przed wysoką temperaturą Twojego stołu w jadalni. Dzięki temu posiłek można łatwo serwować przy stole w
jadalni. Wyjątkowo praktyczny: nasz drewniany uchwyt i szeroka krawędź do wylewania zapewniają bezproblemowe
nalewanie i czystą kuchnię. Dzięki niedostępnej powłoce ostre przypiekanie nie stanowi problemu, dzięki czemu każdy
amator może wyszaleć się na wszystkich rodzajach kuchenek! Zalety w skrócie: Ręcznie młotkowana stal węglowa.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek. Bardzo duża pojemność. Różnorodne zastosowanie W zestawie
pierścień wok i szpatułka Kliknij teraz na koszyk, aby wreszcie cieszyć się idealnymi potrawami z patelni lub przygotuj
ukochanej osobie prezent odpowiedni na każdą okazję!
marka: Hulon
numer części: 29515
nazwa typu elementu: Wok patelnia wok
waga opakowania przedmiotu: 3 kilograms
pojemność: 5 liters
producent: Hulon
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4170000048251
zalecane węzły przeglądania: 20853598031
numer modelu: 29515
specjalna funkcja: Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym pierścień wok i szpatułka
nazwa przedmiotu: Hulon Zestaw wok – innowacyjny zestaw wok z pierścieniem wok i szpatułką – patelnia wok z
ręcznie młotkowanej stali węglowej – wok z płaskim dnem i drewnianym uchwytem – zestaw patelni do kuchenek
indukcyjnych – średnica 35,6 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-21T13:54:31.822Z
materiał: drewno, ceramika, Stal węglowa

Parametry

Zdjęcia
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